
ZARZĄDZENIE Nr 26/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 lutego 2018 r. 

w sprawie: wyłączenia przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno
Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym Q.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, zmiana poz. 1566) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Q.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, zmiana 2232) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłączam ze składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Pana Łukasza 
Woźniaka, powołanego zarządzeniem nr 67/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., na okres 
opiniowania projektów zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: 
dla fragmentu miasta Opoczna położonego między ulicami: Waryńskiego, 

17 Stycznia, rzeką Drzewiczką, a granicą administracyjną miasta od strony południowo
wschodniej, 
dla strefy przemysłowej położonej w rejonie ulicy Przemysłowej w Opocznie. 

§ 2. W okresie wyłączenia, o jakim mowa w § 1: 
1) funkcję przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

powierzam Panu Rafałowi Knopowi, 
2) uzupełniam skład komisji poprzez powołanie w jej skład Pana Jacentego Lasoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrl Opoczna 

Rafał ~ądziela 


